
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N° 160                                                                               Del   11/12/2017 

 

Oggetto:Liquidazione compenso occasionale alla Sig.ra La Verde Stefania.                                                                                                              

 

 

L’anno duemiladiciassette  addi Undici del mese di Dicembre alle ore 16,00 in  

Campobello di Licata nella sede dell’Ente in Via Giudici Falcone e  Borsellino, 

                          Il Commissario Straordinario 
Con l’assistenza del segretario Cav. Insalaco Gaetano, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con D.A. n. 2592/Serv.7 IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Reg.le della 

Famiglia, delle politiche sociali e del lavoro, il Dr. Renna Giuseppe è stato nominato Commissario 

Regionale di questa O.P., per la durata di mesi tre; 

PREMESSO che con propria delibera n. 149 del 03/11/2017 si è provveduto ad affidare l’incarico 

di animazione con attività di collaborazione occasionale presso questa Istituzione,  per il periodo 

che va dal 06/Novembre/2017 al 06/01/2018 alla Sig.ra La Verde Stefania nata a San Cataldo (CL) 

19/07/1975 e residente a Campobello di Licata (AG) Via S. Martorana n. 01; 

VISTA a tal riguardo la notula di compenso occasionale  n. 01 del 09/12/2017 dell’importo di                

€. 500,00, presentata dalla stessa, attestante l’attività di animazione svolta per il periodo dal 

06/11/2017 al 06/12/2017; 

CONSIDERATO che nulla osta alla liquidazione ed ammissione al pagamento della notula; 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017, in corso di preparazione; 

 

D E L I B E R A 

LIQUIDARE E PAGARE alla Sig.ra La Verde Stefania nata a San Cataldo (CL) 19/07/1975 e 

residente a Campobello di Licata (AG) Via S. Martorana n. 01 la notula n. 01 del 09/12/2017 

dell’importo di €. 500,00, con imputazione della spesa a carico del Cap. 440 “Spese per 

convenzioni ecc..ecc..” del bilancio 2017 in corso di preparazione ove con propria delibera n. 

149/2017 si è proceduto ad impegnare la spesa. 

INTROITARE la somma di €. 100,00, quale ritenuta di acconto al Cap. 530 “Ritenute Irpef “ 

dell’entrate del bilancio, per essere riversata nei modi e termini di legge con imputazione  al cap. 

730 della parte Uscite del bilancio in corso. 

************ 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




